
REGIONE CAMPANIA 
AZIENDA SANITARIA LOCALE di  CASERTA 
Bando di gara per Procedura Aperta 
ANAC Numero Gara 7398008 
SEZIONE I : AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1)  Denominazione e indirizzi: Azienda 
Sanitaria Locale  di Caserta – Via Unità Italiana, 28 – 81100 Caserta – Italia – Persona di contatto: Arch. 
Ing. Vincenzo Magnetta Tel. 0823 445356-5390 E - mail: servizio.tecnico.manutentivo@pec.aslcaserta.it 
– Codice NUTS: ITF31; Indirizzi internet: Indirizzo principale: http://www.aslcaserta.it;  I.3) 
Comunicazione: I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto 
presso: http://www.aslcaserta.it Ulteriori informazioni sono disponibili presso altro indirizzo: 
U.O.C. Tecnico Manutentivo via Cesare Battisti, 75- CASERTA - 81100 Italia. Persona di contatto: Arch. 
Ing. Vincenzo Magnetta Tel.:+39 0823445356 E-mail:  servizio.tecnico.manutentivo@pec.aslcaserta.it; 
Codice NUTS: ITF31; le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate al seguente 
indirizzo: Azienda Sanitaria Locale Caserta - Via Unità Italiana, 28 – 81100 Caserta – Italia - Tel. 0823 
445356; I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico; I.5)  principali 
settori di attività: salute SEZIONE II : OGGETTO: II.1.1) Denominazione: Procedura aperta per 
l’appalto di n. 3 lotti di servizi di ingegneria per la “valutazione della sicurezza” dei Presidi Ospedalieri e 
Ospedali di Comunità di proprietà dell’ASL Caserta; II.1.2) Codice CPV  principale: 71300000;  II.1.3) 
Tipo di appalto: servizi;  II.1.5) Valore totale stimato: Valore, IVA esclusa: € 1.465.272,65; II.1.6) 
Informazioni relative ai lotti: questo appalto è suddiviso in lotti: sì; le offerte vanno presentate per 
tutti i lotti; numero massimo di lotti che possono essere aggiudicati ad un offerente: 1; Lotto 1 CIG 
7864331B3C € 579.740,00 oltre IVA/ Lotto 2 CIG 7864350AEA € 324.083,75 oltre IVA/  Lotto 3 CIG 
786435925A € 561.448,90 oltre IVA; II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Il prezzo non è il solo criterio di 
aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara; SEZIONE III: Informazioni di 
carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico: III.1.2) Capacità economica e finanziaria: 
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara;  III.1.3) Capacità tecnica: Criteri di selezione indicati 
nei documenti di gara;  SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura Aperta; 
IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: Data:  
04/07/2019 ora locale: 12:00; IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle 
domande di partecipazione: Italiano; IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l’offerente è 
vincolato alla propria offerta: durata in mesi: 3 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte); 
IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte: data: 11/07/2019 ore 10:00- Luogo: UOC Tecnico 
manutentivo via Cesare Battisti, 75  – 81100 – Caserta, Italia; SEZIONE VI: Altre informazioni: VI.5) 
Data di spedizione del presente avviso: GUCE  22/05/2019. 

  Il Direttore del Servizio Provveditorato 
                    (Dr. Maria Di Lorenzo) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  10 Giugno 2019


	BURC n. 33 del  10 Giugno 2019

		2019-05-23T09:44:42+0000
	Maria Di Lorenzo




